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JELENTKEZÉSI LAP 

KOMPLEX VERSENY 

2023. november 17. 

 

A jelentkező iskola neve:____________________________________________ 

 Kapcsolattartó neve, elérhetősége:____________________________________ 

 

I. Jelentkezés az előzetes és az egyéni versenyre: 

Kérjük nyomtatott betűvel kitölteni! 

 

 

A tanuló neve, osztálya 

 

A verseny típusa: 

előzetes vagy egyéni: 

képzőművészet, ének-zene 

informatika, matematika, 

versmondó, 

népdaléneklés,  

angol nyelv 

Felkészítő tanár, 

elérhetőség 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     
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11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     
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II. Jelentkezés csapatversenyre:        Kérjük nyomtatott betűvel kitölteni! 

 A tanuló neve, osztálya 

 

A verseny típusa: 

humán, természettudományok, 

népdaléneklés  

Felkészítő tanár, 

elérhetőség 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

 

Nevezési határidő: 2023. november 10. 

Cím: Lilla Téri Általános Iskola  

Lilla Téri Elementary School 

4031 Debrecen, Vág utca 9. 

e-mail cím: komplexverseny@gmail.com 

A nevezési lap letölthető iskolánk honlapjáról:  

Weboldal: www.lillateri.hu 

 

http://www.lillateri.hu/

